1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见招

标文件和投标文件

1.2 项目服务内容主要为：包件 1：负责区级可回收物集散场、街镇可回收物中转站运营管理，

及中山、永丰、方松、岳阳、广富林、经开区等生活源可回收物回收服务和回收点运营。可回收物

收运量不低于 139 吨/日。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为

准。具体内容及要求以磋商文件具体需求为准。

2.合同价格和服务期限

2.1 补贴结算办法

本包件合同金额 5421837.75 元（大写：伍佰肆拾贰万壹仟捌佰叁拾柒元柒角伍分），最终按实

际工作量结算；低价值可回收物补贴单价为 元/吨，补贴量按低价值可回收物实际收运量计算。

甲方根据乙方服务街镇提供的可回收物主体企业收运量确认单及监管考核结果计算补贴费用，

按季支付。

2.2 服务期限

本服务的服务期限： 2026 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日，为期两年。

3.付款

3.1 本合同以人民币付款（单位：元）。

3.2 本合同款项按照以下方式支付：

项目补贴资金安排在区绿化市容局，由区绿化市容局根据考核结果按季度支付。全财政补贴街